

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0274736307
---	-----------------------	----------------

2	22/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:40:16 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ლ.ვ.ს.	211391420
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ კულტურის განვითარების საინვესტიციო ფონდი	204583842
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, საბურთალოს 63ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.თბილისი, მელიქიშვილის 1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	GTS088 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01022002723 მამუკა ბუჟაშვილი
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალამი რაუნდ სტიკი ლურჯი(60)	1:587	ცალი	100.0000	0.5000	50.0000
2	კალამი კრისტალი შავი	1:1091	ცალი	48.0000	0.5000	24.0000
3	კალამი კრისტ. გელი ლურჯი	1:1092	ცალი	57.0000	0.7000	39.9000
4	გვერდის მოსანიშნი 9060	9060	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
5	გვერდის მოსანიშნი წებოვანი 5ფერ x25ფ P01-2 5/25	5/25	შეკვრა	32.0000	0.7500	24.0000
6	კალამი ბურთულიანი HL -777A ლურჯი	777	ცალი	100.0000	0.1000	10.0000
7	კალამი ბურთულიანი HL -717A ლურჯი	717	ცალი	50.0000	0.2000	10.0000
8	კლიფსი 19მმ	1:1258	ცალი	50.0000	0.0800	4.0000
9	კონვერტი ა4 240*320 110გრ	320	ცალი	20.0000	0.1300	2.6000

13	1227.75 - ერთი ათას ორას ოცდაშვიდი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:55:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2016, 19:25:23

0274736307 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	კონვერტი დიპლომატი 105*240	240	ცალი	100.0000	0.0600	6.0000
11	კორექტორი ლენტი 5მმX8მ 7204	7204	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
12	კორექტორი ფუნჯით 20მლ Helio-234	234	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
13	პერმანენტ მარკერი ორმაგი წვერით 6824	6824	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
14	ტექსტ მარკერი HL 710	710	ცალი	9.0000	0.6500	5.8500
15	დაფის მარკერი SF 6012	6012	ცალი	6.0000	0.7000	4.2000
16	საქალაღდე A4 რეზინის დამჭერით 5563	5563	ცალი	3.0000	5.3000	15.9000
17	საქალაღდე პლასტიკური რეზინით EC F4161	4161	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
18	სკრეპი №3 4001/28	28	შეკვრა	30.0000	0.4000	12.0000
19	სკრეპი №5 4001/50	50	შეკვრა	5.0000	1.0000	5.0000
20	სკრეპი დიდი 78mm AZ-0501	78	შეკვრა	5.0000	2.0000	10.0000
21	სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 0012	128	შეკვრა	20.0000	0.4500	9.0000
22	ფაილი A4 0.35 (100ც) HL-30335	30335	შეკვრა	200.0000	3.6000	720.0000
23	ფანქარი მექანიკური LT-821A/408219 0.7mm	821	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
24	მექანიკური ფანქარის გული 0.7mm/2B 7004	7004	შეკვრა	2.0000	0.8000	1.6000
25	ფანქარი HB 7079	7079	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000
26	ჩასანიშნი ქაღალდი ფერადი 90*90*90	90	შეკვრა	5.0000	3.5000	17.5000
27	ჩასანიშნი ქაღალდი ფერადი 85*85*53 CUBE	84	შეკვრა	6.0000	2.2000	13.2000
28	ჩასანიშნი ქაღალდი ყუთში D"A	6085	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
29	ჩასანიშნი წებოვანი ნეონი 76x76მმ 500ფ T2-500	2/500	შეკვრა	50.0000	3.5000	175.0000

13 1227.75 - ერთი ათას ორას ოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათხუთმეტი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 22/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:55:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 29/12/2016, 19:25:23